

Lublin, dnia 5 kwietnia 2013 r.

ZP.KD.3331/2/8/13

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający: Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie gadżetów promocyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie”:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalne w ofercie jest zaproponowanie kubka z jednym kawałkiem kredy do pisania? Tylko taki jest dostępny w sprzedaży.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby kubek ceramiczny był z dwoma kawałkami kredy do pisania, tak jak jest to wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 2:

Długopis ma być z dwiema obręczami jak jest w opisie, czy jak na przedstawionym przykładowym zdjęciu z trzema?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga aby długopis był z dwiema obręczami, tak jak jest to wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ). Zdjęcie zamieszczone pod opisem zamawianego długopisu ma jedynie charakter poglądowy.

Pytanie 3:

W ilu kolorach ma być znakowanie na torbie z drewnianym rączkami, oraz torbie bawełnianej? Możliwe kolory logotypów: jeden kolor, full kolor.

Odpowiedź 3:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 3 kwietnia 2013 r. poprzez dokonanie zmiany treści SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – znakowania dotyczącego obu rodzajów toreb. Wyjaśnienia oraz dokonana zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone w dniu 3 kwietnia 2013 r. na stronie internetowej Zamawiającego, a ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych, a następnie zamieszczone na stronie internetowej i w siedzibie Zamawiającego.



Pytanie 4:

Czy wymiar notatnika 13,7 x 18 cm będzie przez Państwa akceptowany jako format A5? Taki właśnie wymiar pod określeniem format A5 oferują importerzy. Czy raczej chodzi Państwu o indywidualną produkcję, co wiąże się z brakiem możliwości przedstawienia wzoru?

Odpowiedź 4:

Notatnik przedstawiony w opisie przedmiotu zamówienia powinien posiadać wymiary ok. 18x13x0,8 cm tj. wymiary zgodne z ofertą importerów, w której ten wymiar występuje jako format A5.

Pytanie 5:

Jak należy rozumieć określenie "ozdobne pudełko na kubek"?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga aby kubek ceramiczny był zapakowany w ozdobne pudełko. Pudełko powinno być wykonane z materiału który przede wszystkim będzie chroniło kubek przed uszkodzeniami a dodatkowo będzie stanowiło integralną część kubka – kolorystycznie dopasowane.

Pytanie 6:

Na kubku, którego zdjęcie Państwo przedstawili nie ma możliwości znakowania. Czy możemy zaproponować kubek, z zewnątrz cały czarny wewnątrz biały, na którym można pisać kredą i można na nim wykonać kalkę?

Odpowiedź 6:

Zamawiany kubek ceramiczny powinien zostać wykonany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ:

Opis: kubek z 2 kawałkami kredy do rysowania na powierzchni kubka. Kolor czarno – biały, wewnątrz biały. Materiał: ceramika. Wymiary: Φ ok. 8 cm x wys. ok. 9,5 cm. Pojemność: ok. 300 ml. Każdy kubek pakowany w ozdobne pudełko.

Ilość: 300 sztuk

Znakowanie: kalka, jeden kolor, ciąg czterech logotypów z opisem dookoła kubka.

DYREKTOR
LUBELSKIEJ AGENCJI WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
W LUBLINIE
Izabela Bydzra



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

